2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018
                                                                                             № 1415
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 марта 2016 года № 543 «Об утверждении реестра топонимов Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях приведения муниципального правого акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 марта 2016 года № 543 «Об утверждении реестра топонимов Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 28 июня 2016 года № 1190, от 30 августа 2016 года № 1572, от 3 октября 2016 года №1805, от 16 декабря 2016 года № 2384, от 2 марта                    2017 года № 484, от 21 ноября 2017 года  № 2105) следующие изменения:

1.1. Слова «А. Матросова» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Матросова» в отношении улицы и переулка.
1.2. Слова «В. Павленко» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Венеры Павленко» в отношении улицы и переулка.
1.3. Слова «В. Набережная» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Верхне-Набережная».
1.4. Слова «А. Королева» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Академика Королева».

1.5. Слова «А. Курчатова» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Академика Курчатова».

1.6. Слова «А. Обручева» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Академика Обручева».

1.7. Слова «А. Медведева» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Афанасия Медведева».

1.8. Слова «К. Либкнехта» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Карла Либкнехта» в отношении улицы и переулка.

1.9. Слова «К. Маркса» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Карла Маркса».

1.10. Слова «К. Навальневой» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Клары Навальневой».

1.11. Слова «Л. Толстого» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Льва Толстого» в отношении улицы и переулка.

1.12. Слова «Н. Набережная» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Нижне-Набережная».

1.13. Слова «П. Героев» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Памяти Героев».

1.14. Слова «Р. Люксембург» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Розы Люксембург».

1.15. Слова «С. Кваши» по тексту приложения к постановлению принятое сокращение заменить словами «Кваши».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила) разместить в государственный адресный реестр сведения об изменениях в наименовании улично-дорожной сети в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить его размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун